РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2020                                                                                          № 3/7

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение»,
утвержденное решением Совета народных депутатов Нагорного

сельского поселения от 25.09.2014 №1/9

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования «Нагорное сельское поселение», в целях
приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим
законодательством, Совет народных депутатов Нагорного сельского
поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение», утвержденное
решением Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения от
25.09.2014 №1/9:

1.1. В подпункте 1 пункта 5 раздела II «Внесение проекта решения о
бюджете в Совет» слова: «до 31 октября года, предшествующего очередному
финансовому году,» заменить словами «не позднее 15 ноября текущего
года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения» и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети
Интернет.

Глава поселения                                                                           И. В. Русакова